

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Газпром газораспределение Пермь" Филиал в г. Пермь

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	3	3	0	3	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7	7	0	7	0	0	0	0	0	
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Аварийно-диспетчерская служба																						
	Куровский участок																						
643	Водитель автомобиля (автомобиль аварийно-спасательный Газель 5796М4, г.н. С 467 АМ 159)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральный участок																						
644	Водитель автомобиля (автомобиль аварийно-спасательный Газель 5796М4, г.н. С 474 АМ 159)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительно-монтажное управление																						
	Строительно-монтажный участок № 4																						
593	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Наименование организации: Акционерное общество "Газпром газораспределение Пермь" Филиал в г. Пермь

Дата составления: 28.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

(подпись)

Буркин Андрей Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер филиала

(должность)

(подпись)

Бухаринов Игорь Васильевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела промышленной безопасности, охраны труда и экологии

(должность)

(подпись)

Моисеева Светлана Евгеньевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Рахманова Анастасия Алифнуровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник финансово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Ботева Наталья Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Руководитель группы по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Степанова Татьяна Ивановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Нефедова Екатерина Борисовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Сидорова Наталья Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Председатель профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Касымова Нина Андреевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2537

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лодыгина Надежда Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2025
(дата)

Наименование организации: Акционерное общество "Газпром газораспределение Пермь" Филиал в г. Пермь